
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/429/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/324/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ozorków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. 

poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ozorków, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXXIX/324/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie nadania Statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej Gminy Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2017 r. poz. 1338), 

zmienionej Uchwałą Nr LXI/541/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2018 r. poz. 4694), 

Uchwałą Nr LII/389/22 z 31 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2022 r. poz. 2400), Uchwałą Nr 

LVII/419/22 z dnia 1 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2022 r. poz. 5170) w § 8 ust. 2 dodaje się 

pkt 21 o brzmieniu: „21) przyznawania, wypłacania oraz wysokość dodatku dla gospodarstw domowych 

z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, zwanego dalej "dodatkiem dla gospodarstw domowych", 

w oparciu o ustawę z dnia 15 września 2022 r. o  szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5719


		2022-10-21T07:15:46+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




